

**Moesgaard Holding, Hovborg ApS**

**Hovborgvej 25, 6682 Hovborg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 37 80 33 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *8/6 2021*

*Sune Moesgaard*

Sune Moesgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moesgaard Holding, Hovborg ApS Hovborgvej 25 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 37 80 33 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Moesgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Moesgaard ApS, Hovborg Fin Bolig ApS, Hovborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Woodheart ApS, Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.029.790 mod -227.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.857	-22.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.093.192	-179.559
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-13.773	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.364	71.068
Andre finansielle indtægter	0	731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.075	-93.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.976</b>	<b>-227.504</b>
Skat af årets resultat	14.814	-420
<b>Årets resultat</b>	<b>1.029.790</b>	<b>-227.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.638	-179.599
Disponeret fra overført resultat	-352.848	-48.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.029.790</b>	<b>-227.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.197.968	1.127.633
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.227	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.204.195</u>	<u>1.127.633</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.204.195</b></u>	<u><b>1.127.633</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.364.353	1.349.989
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.852	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.513.205</u>	<u>1.357.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.772</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.518.977</b></u>	<u><b>1.357.989</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.723.172</b></u>	<u><b>2.485.622</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.607.438	224.800
6 Overført resultat	-441.946	-89.098
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.215.492</b>	<b>185.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	132.046	0
Anden gæld	2.370.634	2.294.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.507.680	2.299.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.507.680</b>	<b>2.299.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.723.172</b>	<b>2.485.622</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	74.560
Andre finansielle omkostninger	92.075	18.577
	<b>92.075</b>	<b>93.137</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	625.507	625.507
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>625.507</b>	<b>625.507</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	547.840	404.399
Årets resultat	1.093.192	-179.559
Tilskud Moesgaard ApS	0	323.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.641.032</b>	<b>547.840</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-45.714	-22.857
Årets afskrivninger på goodwill	-22.857	-22.857
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-68.571</b>	<b>-45.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.197.968</b>	<b>1.127.633</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	91.429	114.286
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Moesgaard ApS	Hovborg	100 %
Fin Bolig ApS	Hovborg	100 %

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	0	200.000	
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Afgang i årets løb	0	-200.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.773	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-13.773</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.227</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Woodheart ApS, Grindsted	50 %	12.455	-27.545
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020		224.800	404.399
Resultatandel		1.382.638	-179.599
		<b>1.607.438</b>	<b>224.800</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2020		-89.098	-40.773
Årets overførte overskud eller underskud		-352.848	-48.325
		<b>-441.946</b>	<b>-89.098</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.